Lists various goods and their transport details.

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi podaje do publicznej wiadomości stowarzyszonych, że zwyczajne zebranie ogólne członków Towarzystwa odbędzie się w dniu 8 (20) Marca 1889 roku, o godzinie 3 po południu w sali zebrań ogólnych w domu Towarzystwa, przy ulicy Średniej pod Nr. 427 w m. Łodzi położonym, na które to zebranie zapraszają się wszyscy stowarzyszeni.

- 1. Sprawozdanie Dyrekcji Towarzystwa za r. finansowy 1887/8.
2. Projekt do etatu na rok finansowy 1888/9.